

**PN Holding af 15. marts 2014 ApS**  
Bødkervej 1 - 3, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 35 81 07 73

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

---

Per Søndergaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PN Holding af 15. marts 2014 ApS Bødkervej 1 - 3 9330 Dronninglund
	Telefon: 23825200
	E-mail: per@pn-elservice.dk
	CVR-nr.: 35 81 07 73
	Stiftet: 15. marts 2014
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Søndergaard Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Droninglund
<b>Dattervirksomheder</b>	PN-EL Service A/S, Brønderslev Kommune Elektro Service Dronninglund ApS, Brønderslev Kommune PN Ejendomsselskab ApS, Brønderslev Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.500</b>	<b>-10.950</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	432.800	922.532
Andre finansielle indtægter	0	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.207	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.093</b>	<b>911.561</b>
Skat af årets resultat	4.158	-3.195
<b>Årets resultat</b>	<b>415.251</b>	<b>908.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.765	15.610
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	836.256
Disponeret fra overført resultat	-76.714	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>415.251</b>	<b>908.366</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.643.743	2.210.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.643.743</u>	<u>2.210.943</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.643.743</u></b>	<b><u>2.210.943</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.863	553.437
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.104	231.242
Tilgodehavender i alt	<u>588.967</u>	<u>784.679</u>
Likvide beholdninger	<u>4.453</u>	<u>11.116</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>593.420</u></b>	<b><u>795.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.237.163</u></b>	<b><u>3.006.738</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.138.786	704.021
Overført resultat	1.627.926	1.704.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.903.912</b>	<b>2.545.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.900	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.642	52.488
Selskabsskat	44.946	198.346
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.476
Anden gæld	236.763	191.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.251	461.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>333.251</b>	<b>461.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.237.163</b>	<b>3.006.738</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	688.411	868.384	55.300	1.692.095
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	15.610	836.256	56.500	908.366
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	704.021	1.704.640	56.500	2.545.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	434.765	-76.714	57.200	415.251
	<b>80.000</b>	<b>1.138.786</b>	<b>1.627.926</b>	<b>57.200</b>	<b>2.903.912</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.207	37
	<u>7.207</u>	<u>37</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.506.922	1.506.922
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>1.506.922</u>	<u>1.506.922</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	704.021	-218.511
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	432.800	922.532
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>1.136.821</u>	<u>704.021</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.643.743</u>	<u>2.210.943</u>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PN-EL Service A/S	Brønderslev Kommune	100 %
Elektro Service Dronninglund ApS	Brønderslev Kommune	100 %
PN Ejendomsselskab ApS	Brønderslev Kommune	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret til sikkerhed for PN-El Service A/S alt mellemværende.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
